
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

21. 1. 2024
3. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za zesnulé Marii a Josefa, syna Josefa a požehnání
pro celou živou rodinu Čuprovu
Rovečné – za Antonína Brtouna
Černovice – za P. Františka Kusalu a synovce

22. 1. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Vincence, jáhna a mučedníka
Olešnice – za † vnučku a Boží ochranu a pomoc pro ostatní
vnoučata

23. 1. 2024
úterý 17.00 Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

24. 1. 2024
středa

15.00
16.30
18.00

Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve
Olešnice – pohřeb Josefa Žáčka ze Křtěnova
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Boží ochranu a zdraví pravnučky

25. 1. 2024
čtvrtek 17.00

Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola
Černovice – za manžele Markovy a děti s rodinami

26. 1. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů
Olešnice – za vnoučata a pravnoučata

27. 1. 2024
sobota

8.00

17.00

Památka sv. Anděly Mericiové, panny
Olešnice – za † Pavla Blaháka a živou i † rodinu Blahákovu
a Vavříčkovu
Černovice – rodiče Plíhalovy, syna a vnuka Rostislava

28. 1. 2024
4. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za Miroslava a Annu Blahovy, 2 rodiče a sourozence
Rovečné – za Ladislava Dlouhého a živé i † z rodiny
Olešnice – za Aloise Šafaříka a manželku

▪ Dnes po mši sv. prosím o krátkou domluvu ohledně termínu 1. sv. přijímání
přítomné rodiče letošních prvokomunikantů.

▪ Dnešní neděle, tedy 3. v mezidobí, je sv. otcem Františkem vyhlášena jako
neděle Božího slova, a proto se dnes při mši svaté koná sbírka na Katolické
Biblické dílo a Biblickou společnost.

▪ Ve čtvrtek bude mše sv. na faře a po ní bude opět Lectio divina, na které vás
srdečně zvu.

▪ Příští neděli nebude v Černovicích mše sv., ale bude v sobotu večer v 17.00
hodin s nedělní platností.

▪ Srdečně vás zvu na farní ples, který se bude konat tuto sobotu 27. 1. od 20.00
hodin v nově zrekonstruovaném kulturním domě v Olešnici. Vstupenky je možné
zakoupit v předprodeji v obuvi u paní Musilové nebo na místě.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

